
UCHWAŁA NR XI/118/2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 września 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli, 
szkół i placówek oświatowych, prowadzonych przez Miasto Suwałki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz 
art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 i 1198, z 2015 r. poz. 357) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/86/2015 Rady Miejskiej w Suwałkach z 24 czerwca 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, 
prowadzonych przez Miasto Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 2240), wprowadza się 
następującą zmianę:

1) w załączniku do uchwały § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Dodatek za warunki pracy przyznawany jest proporcjonalnie do liczby godzin 
realizowanych w takich warunkach w stosunku do liczby godzin obowiązkowego 
tygodniowego wymiaru godzin.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: B75B3D98-85CF-449D-BF5B-8AF0474B751D. Podpisany Strona 1 z 1




